
ZARZĄDZENIE NR 341/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej oraz komisji likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                
z 2017r., poz. 1875) oraz Uchwały Nr XLIII-132/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia                                
26 października 2017r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Miejski Zakład Dróg i Zieleni, Burmistrz 
Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 16 listopada 2017r. powołuje się Piotra MYSTKOWSKIEGO na Likwidatora jednostki 
budżetowej pod nazwą Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie.

2. Z dniem 16 listopada 2017r.  powołuje się Komisję Likwidacyjną w składzie:

1) Renata Małetka;

2) Agata Kuś;

3) Piotr Witek.

3. Z dniem powołania Likwidatora jednostka działa, jako jednostka budżetowa „w likwidacji', a pełna nazwa 
brzmi: "Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie w likwidacji".

§ 2. Do zakresu obowiązków Likwidatora, o którym mowa w § 1 ust. 1 należy w szczególności:

1) sporządzenie i przedłożenie do zatwierdzenia Burmistrzowi Wołomina szczegółowego harmonogramu 
likwidacji;

2) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami                 
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych                          
i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu likwidowanej jednostki budżetowej;

3) sporządzenie wykazu umów cywilnoprawnych, które nie zostały wykonane lub nie rozliczone           do 
dnia likwidacji;

4) wykonanie obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy oraz systemu ubezpieczeń społecznych, 
ostatecznego zweryfikowania i zakończenia spraw związanych z zatrudnieniem pracowników;

5) przeprowadzenie windykacji należności i uregulowanie zobowiązań likwidowanej jednostki budżetowej;

6) zamknięcie rachunku bankowego, wyrejestrowanie NIP i rozliczenie ewidencyjnego płatnika składek 
z ZUS;

7) sporządzenie protokołów zdawczo-odbiorczych dotyczących wszystkich obszarów działalności 
likwidowanej jednostki budżetowej;

8) dokonanie zamknięcia ksiąg rachunkowych;

9) sporządzenie bilansu zakończenia likwidacji oraz sprawozdań budżetowych na dzień 31.12.2017r.;

10) archiwizacja akt i dokumentów;

11) sporządzenie protokołu końcowego likwidacji;

12) przekazanie wszystkich środków pieniężnych będących na rachunku likwidowanej jednostki 
budżetowej w dniu 31 grudnia 2017r. na rachunek Gminy Wołomin;

13) przekazanie majątku wraz z zobowiązaniami likwidowanej jednostki budżetowej do Urzędu Miejskiego 
w Wołominie;

14) wykonanie innych czynności związanych z procesem likwidacji.

§ 3. Czynności likwidacyjne winny być zakończone do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 4. Likwidator wykonuje swoje czynności przy pomocy Komisji Likwidacyjnej.

Id: 270537BF-FEC0-4F61-99D0-5A27FDD35F55. Podpisany Strona 1



§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 270537BF-FEC0-4F61-99D0-5A27FDD35F55. Podpisany Strona 2




